杭医〔2016〕29号
[image: image1.jpg]

关于印发《杭州医学院

职工医疗补助管理办法》的通知
各系（部）、部门：

现将《杭州医学院职工医疗补助管理办法》印发给你们，请遵照执行。

                                  杭州医学院

                                2016年9月20日

杭州医学院职工医疗补助管理办法
为了进一步加强和规范职工医疗补助的管理，提高工作效率，根据《关于浙江省省直单位公务员医疗补助实施意见的通知》（浙政办函〔2001〕25号）等文件精神，结合学校实际，特制订本办法。

一、补助标准

门诊医疗补助：一个年度内，按比例个人自付的门诊医疗费用（含按比例个人自付的住院及规定病种医疗费用，在职人员1000元以下部分和退休人员800元以下部分），在职人员超过1500元和退休人员超过1200元以上部份，由用人单位给予补助，其中在职人员补助90%，退休人员补助95%。

住院医疗补助：一个年度内，按比例个人自付的住院及规定病种医疗费用之和，在职人员超过1000元和退休人员超过800元以上部份，由用人单位给予补助。

二、补助流程

由门诊部统一提出申请，以《浙江省医保中心网上业务系统》的数据为依据，按《学校资金审批制度》规定权限报相关领导审批后到财务处办理补助事项。
三、附则
本办法由财务处、人事处负责解释，自发文之日起执行。若有与上级文件不一致的，以上级文件为准。

杭州医学院办公室                       2016年9月20日印发